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Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,0  7.08.2021
      1. Vorlauf

1. 478 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 10,87 Q
2. 328 Bulik, Sven 1996 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 10,98 q
3. 443 Liß, Marcel 1990 WE SC Eintracht Hamm 11,58 q
4. 474 Bentz, Ole 2001 WE LG Brillux Münster 11,82 q
5. 398 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 12,11
6. 407 Kilian, Finn 2000 WE VfB Fichte Bielefeld 12,33
7. 301 Jaske, Dario 1995 NI SC Osterbrock 13,30

  100 m Männer                     +0,0  7.08.2021
      2. Vorlauf

1. 329 Hoffmann, Daniel 1995 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 10,59 Q
2. 321 von Behr, Richard 1994 NI VfL Wolfsburg 10,84 q
3. 381 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,27 q
4. 376 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,74 q
5. 379 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,91
6. 479 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 11,95
7. 406 Burgmann, Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 12,10
8. 400 Rothermel, Philipp 2001 WE TV Wattenscheid 01 12,12

  100 m Männer                     -1,2  7.08.2021
      Finale

1. 321 von Behr, Richard 1994 NI VfL Wolfsburg 10,66
2. 478 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 11,15
3. 328 Bulik, Sven 1996 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 11,16
4. 381 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,37
5. 443 Liß, Marcel 1990 WE SC Eintracht Hamm 11,78
6. 376 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,80
7. 474 Bentz, Ole 2001 WE LG Brillux Münster 11,87

329 Hoffmann, Daniel 1995 NO TSV Bayer 04 Leverkusen disq.

  100 m Männer                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 13,30-0,2

  200 m Männer                     -1,0  7.08.2021
      1. Zeitlauf

1. 379 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,92
2. 474 Bentz, Ole 2001 WE LG Brillux Münster 24,19
3. 479 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 24,32
4. 400 Rothermel, Philipp 2001 WE TV Wattenscheid 01 24,73
5. 398 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 25,10

  200 m Männer                     -0,5  7.08.2021
      2. Zeitlauf

1. 321 von Behr, Richard 1994 NI VfL Wolfsburg 21,81
2. 478 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 21,96
3. 381 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,18
4. 443 Liß, Marcel 1990 WE SC Eintracht Hamm 23,62
5. 376 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,68

  200 m Männer                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 321 von Behr, Richard 1994 NI VfL Wolfsburg 21,81-0,5
2. 478 Sparenberg, Kai 1995 WE LG Brillux Münster 21,96-0,5
3. 381 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,18-0,5
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  noch 200 m Männer                     -0,5  7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe                     

4. 443 Liß, Marcel 1990 WE SC Eintracht Hamm 23,62-0,5
5. 376 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,68-0,5
6. 379 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,92-1,0
7. 474 Bentz, Ole 2001 WE LG Brillux Münster 24,19-1,0
8. 479 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 24,32-1,0
9. 400 Rothermel, Philipp 2001 WE TV Wattenscheid 01 24,73-1,0

10. 398 Altgassen, Simon 1994 WE TV Wattenscheid 01 25,10-1,0

  400 m Männer                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 435 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 52,25
2. 433 Höner, Philipp 1998 WE DJK Gütersloh 52,55
3. 3 Wedekämper, Felix 1988 BR SV Werder Bremen 53,39
4. 487 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 54,12
5. 24 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 57,84
6. 36 Brandewie, Reinhard 1964 NI BV Garrel 61,58
7. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 76,32
8. 385 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 78,07

  1500 m Männer                         7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 1 Bley, Alexander 1990 BE LG Nord Berlin 3:57,53
2. 489 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 4:02,74
3. 475 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux Münster 4:11,60
4. 437 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:12,55
5. 295 Abdalla, Abdelmajeed 1992 NI OTB Osnabrück 4:12,74
6. 276 Langschwadt, Lennart 1995 NI Hannover 96 4:21,83
7. 476 Nannen, Yannick 1997 WE LG Brillux Münster 4:23,20
8. 491 Peters, Erik 1992 WE LC Paderborn 4:27,19
9. 454 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 4:31,70

10. 297 Köpke, Dominik 1997 NI OTB Osnabrück 4:32,00
11. 390 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:35,21
12. 490 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:36,50
13. 492 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:37,21
14. 23 Nyhuis, Elmar 1970 NI OSC Damme 4:37,47
15. 436 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:38,81
16. 350 Peters, Mark 1971 NO Recklinghäuser LC 4:40,10
17. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 4:47,39
18. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 4:55,76
19. 298 Pohlmann, Ulf 1991 NI OTB Osnabrück 5:31,64

485 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.

  5000 m Männer                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 313 Bedel, Mohammed 2000 NI TSV Sibbesse 16:15,12
2. 437 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 17:00,33
3. 317 Spieß, Andreas 1994 NI LG Weserbergland 17:19,15
4. 496 Rehling, Ben 2000 WE LG Kreis Lübbecke 18:35,97
5. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 22:03,21

  110 m Hürden Männer 1.067m       +0,0  7.08.2021
      Finale

1. 3 Wedekämper, Felix 1988 BR SV Werder Bremen 15,13
2. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 15,43
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  Kugelstoß Männer 7.26 kg              7.08.2021
      Finale

1. 399 Northoff, Timo 2000 WE TV Wattenscheid 01 17,72
17,72 x 17,55 x x x

2. 282 Bilsky, Julian 1997 NI VfL Eintracht Hannover 14,30
14,30 x x x x 13,80

3. 365 Düsterhöft, André 1993 WE LG Bünde-Löhne 12,20
11,70 11,33 x 11,75 12,20 12,01

4. 27 Abraham, Lukas 1993 NI TSG Dissen 11,83
10,05 10,72 x 9,22 11,83 10,52

5. 407 Kilian, Finn 2000 WE VfB Fichte Bielefeld 11,56
9,45 x 10,74 10,24 11,05 11,56

  Diskuswurf Männer 2 kg                7.08.2021
      Finale

1. 406 Burgmann, Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 48,23
44,05 44,46 46,45 x 48,23 x

2. 365 Düsterhöft, André 1993 WE LG Bünde-Löhne 37,65
35,49 36,05 37,65 37,27 34,69 x

3. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 36,74
32,52 27,68 33,53 36,74 34,93 35,00

4. 27 Abraham, Lukas 1993 NI TSG Dissen 31,20
26,74 31,20 x x x x

5. 302 Krone, Georg 1998 NI SC Osterbrock 27,00
23,43 24,89 21,93 25,12 x 27,00

  Hammerwurf Männer 7.26 kg             7.08.2021
      Finale

1. 29 Alrmadan, Mahmoud 1982 NI VfR Evesen 44,76
44,76 x x 40,54 x x

2. 31 Weidlich, Fabian 1995 NI VfR Evesen 42,16
x 39,96 x x x 42,16

3. 27 Abraham, Lukas 1993 NI TSG Dissen 41,87
x 41,87 x x 40,07 37,33

4. 302 Krone, Georg 1998 NI SC Osterbrock 33,96
33,38 32,40 33,15 33,96 31,59 31,56

  Speerwurf Männer 800 g                7.08.2021
      Finale

1. 406 Burgmann, Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 53,99
x 49,08 43,31 53,99 49,45 47,33

2. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 47,40
47,40 43,27 37,73 40,72 42,08 40,22

3. 495 Pappenhagen, Tibo 2000 WE LG Kreis Lübbecke 44,44
42,54 44,06 41,28 41,75 43,44 44,44

4. 407 Kilian, Finn 2000 WE VfB Fichte Bielefeld 43,87
41,72 39,50 43,87 42,01 41,33 x

5. 373 Schütte, Niklas 1995 WE LG Geseke 42,25
36,55 40,97 39,96 40,38 42,25 40,38

6. 273 Meixner, Jakob 2001 NI MTV Groß Buchholz 36,79
32,73 34,63 29,77 33,75 33,08 36,79

  100 m MJ U20                     +0,3  7.08.2021
      Finale

1. 39 Gröne, Gerrit Justin 2003 WE LG Lippe-Süd 11,73
2. 326 Bodelier, Noah 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 12,26
3. 272 Kaiser, Raphael 2002 NI MTV Groß Buchholz 12,46

Außer Wertung

325 Lubula, Jeremie 2004 NO ASV Köln 11,63
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  200 m MJ U20                     -0,4  7.08.2021
      Finale

1. 26 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 24,50
2. 351 Peters, Philipp 2002 NO Recklinghäuser LC 24,53
3. 326 Bodelier, Noah 2003 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 24,88
4. 272 Kaiser, Raphael 2002 NI MTV Groß Buchholz 25,39

  400 m MJ U20                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 413 Ollech, Marc 2002 WE USC Bochum 54,10
2. 26 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 54,45

  1500 m MJ U20                         7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 278 Zupke, Felix 2003 NI Hannover 96 4:17,32
2. 35 Eskes, Daniel 2003 NI LGG Ganderkesee 4:26,36
3. 417 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:29,40

  5000 m MJ U20                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 354 Schneider, Nico 2002 NO Styrumer TV 16:49,77
2. 430 Arndt, Yannick 2002 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 17:06,04

  110 m Hürden MJ U20 0.991m       +0,0  7.08.2021
      Finale

1. 2 Pixberg, Lasse 2002 BR SV Werder Bremen 15,17

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                 7.08.2021
      Finale

1. 311 Lange, Hannes 2003 NI SG Rodenberg 11,91
x x 11,91 x x 11,77

2. 413 Ollech, Marc 2002 WE USC Bochum 10,41
9,67 10,01 10,17 10,28 10,41 10,23

  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             7.08.2021
      Finale

1. 311 Lange, Hannes 2003 NI SG Rodenberg 41,73
41,73 39,52 41,17 x x 41,40

2. 303 Krone, Silas 2003 NI SC Osterbrock 22,47
20,83 22,43 22,47 x 19,80 20,05

  Hammerwurf MJ U20 6 kg                7.08.2021
      Finale

1. 30 Klose, Sören 2002 NI VfR Evesen 70,07
67,40 68,54 x 69,49 70,07 x

2. 283 Schaper, Torben 2002 NI VfL Eintracht Hannover 69,56
x 67,71 68,64 68,36 x 69,56

3. 303 Krone, Silas 2003 NI SC Osterbrock 30,19
27,88 x x 30,19 x 29,12

  Speerwurf MJ U20 800 g                7.08.2021
      Finale

1. 272 Kaiser, Raphael 2002 NI MTV Groß Buchholz 34,30
31,56 31,33 34,30 x 30,83 32,78

  100 m MJ U18                     +0,7  7.08.2021
      1. Vorlauf

1. 338 Gerber, Moritz 2004 NO LG Meckenheim 11,96 Q
2. 10 Göken, Coord 2005 NI MTV Aurich 12,01 q
3. 438 Bruns, Benjamin 2005 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,39 q
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  noch 100 m MJ U18                     +0,7  7.08.2021
      1. Vorlauf                              

4. 408 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,66
5. 9 Altmikus, Gilbert 2005 NI MTV Aurich 12,85

325 Lubula, Jeremie 2004 NO ASV Köln disq.

  100 m MJ U18                     +0,1  7.08.2021
      2. Vorlauf

1. 480 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 11,44 Q
2. 344 Kambartel, Julian 2004 NO Moerser TV 12,11 q
3. 477 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 12,21 q
4. 455 Lewandowski, Constantin 2006 WE SV 1860 Minden 12,54 q
5. 345 Mulder, Mika 2006 NO Moerser TV 12,55 q
6. 410 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE Bielefelder TG 12,61

  100 m MJ U18                     +0,4  7.08.2021
      Finale

1. 480 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 11,43
2. 338 Gerber, Moritz 2004 NO LG Meckenheim 11,88
3. 10 Göken, Coord 2005 NI MTV Aurich 12,10
4. 477 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 12,18
5. 344 Kambartel, Julian 2004 NO Moerser TV 12,25
6. 438 Bruns, Benjamin 2005 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,48
7. 455 Lewandowski, Constantin 2006 WE SV 1860 Minden 12,62
8. 345 Mulder, Mika 2006 NO Moerser TV 12,67

  200 m MJ U18                     -1,1  7.08.2021
      Finale

1. 480 Sundermann, Bastian 2004 WE LG Brillux Münster 23,14
2. 477 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,51
3. 10 Göken, Coord 2005 NI MTV Aurich 24,97
4. 409 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 25,15
5. 345 Mulder, Mika 2006 NO Moerser TV 26,32
6. 359 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 26,36

  400 m MJ U18                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 52,42

  1500 m MJ U18                         7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 424 Heitböhmer, Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 4:03,34
2. 386 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 4:07,29
3. 418 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 4:09,39
4. 488 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 4:29,09
5. 275 Geffert, Elias 2005 NI Hannover 96 4:46,13
6. 359 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 4:52,84
7. 432 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:55,05

  5000 m MJ U18                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 384 Althoff, Ben 2005 WE LG Oelde/Wadersloh 17:27,95
2. 453 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 19:11,75

  110 m Hürden MJ U18 0.914m       +1,0  7.08.2021
      Finale

1. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 15,29
2. 344 Kambartel, Julian 2004 NO Moerser TV 15,45
3. 438 Bruns, Benjamin 2005 WE LG Kreis Gütersloh 09 17,12
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  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 7.08.2021
      Finale

1. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 14,66
13,34 13,94 14,66 13,67 13,30 13,45

2. 408 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,34
10,95 12,08 x 12,34 11,36 12,05

3. 459 Waltke, Marek 2005 WE SV 1860 Minden 11,22
10,43 10,38 11,22 10,74 10,66 10,80

4. 9 Altmikus, Gilbert 2005 NI MTV Aurich 9,35
9,35 8,10 8,75 8,71 8,56 x

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             7.08.2021
      Finale

1. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 32,89
32,89 32,63 x x 30,95 x

2. 9 Altmikus, Gilbert 2005 NI MTV Aurich 27,08
25,94 25,94 27,08 24,75 22,47 23,98

  Speerwurf MJ U18 700 g                7.08.2021
      Finale

1. 20 Dehning, Max 2004 NI LG Celle-Land 75,53
73,13 68,91 x 74,89 74,77 75,53

2. 408 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 48,27
47,00 48,27 - - 47,88 46,28

3. 497 Sparmeier, Marlin 2004 WE LG Kreis Lübbecke 43,98
43,98 x x 36,83 - -

4. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 42,15
32,16 30,83 39,75 38,95 42,15 41,81

5. 459 Waltke, Marek 2005 WE SV 1860 Minden 37,77
37,77 x 36,42 36,23 35,64 37,15

  5000 m Sen. M30                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 391 Wilm, Eduard 1991 WE SV Teuto Riesenbeck 17:58,35

  Kugelstoß Sen. M30 7.26 kg            7.08.2021
      Finale

1. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 8,96
8,61 8,79 8,96 8,21 8,51 8,66

  5000 m Sen. M35                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 431 Aschmann, Pascal 1986 WE DJK Gütersloh 17:01,11
2. 314 Steinert, Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 17:09,15
3. 486 Voike, Marcel 1985 WE LG Oerlinghausen 17:58,88
4. 434 Kasselmann, Mario 1985 WE DJK Gütersloh 18:47,50
5. 452 Helbig, Florian 1984 WE SV 1860 Minden 21:51,43

  100 m Sen. M40                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 12,72+0,5

  200 m Sen. M40                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 26,12-0,7

  100 m Sen. M45                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 12,68+0,5
2. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 13,46+0,5
3. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 15,24-0,2
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  200 m Sen. M45                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 26,66-0,7
2. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 32,39+0,2

  5000 m Sen. M45                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 19:36,58
2. 14 Gonzalez-Díez, José-Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 20:23,62

  5000 m Sen. M50                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 411 Milonas, Georg 1971 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:15,78
2. 423 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 20:47,03

  Kugelstoß Sen. M50 6 kg               7.08.2021
      Finale

1. 274 Hülsmann, Swen 1967 NI LG Göttingen 11,28
10,95 x 10,91 11,28 x x

2. 439 Bussemas, Jan-Pieter 1969 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,70
10,70 10,34 10,68 x x x

  Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg           7.08.2021
      Finale

1. 274 Hülsmann, Swen 1967 NI LG Göttingen 35,70
32,13 34,78 34,87 35,70 x x

2. 456 Prieß, Björn 1967 WE SV 1860 Minden 32,03
x x 29,44 32,03 x x

3. 343 Kambartel, Dr. Kato 1969 NO Moerser TV 27,89
27,76 26,91 x 27,41 27,22 27,89

  Hammerwurf Sen. M50 6 kg              7.08.2021
      Finale

1. 304 Krone, Ulrich 1971 NI SC Osterbrock 45,68
42,47 x 43,26 43,07 45,68 45,29

  100 m Sen. M55                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,65+0,5
2. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,63+0,5
3. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 14,11+0,5
4. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,23+0,5
5. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 14,43-0,2

  200 m Sen. M55                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 26,26-0,7
2. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 28,53-0,7
3. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 28,54-0,7
4. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 29,55-0,3
5. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 30,28-0,3

  5000 m Sen. M55                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 421 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 17:41,99
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  Kugelstoß Sen. M55 6 kg               7.08.2021
      Finale

1. 315 Suhling, Sven 1966 NI LG Kreis Verden 11,27
x 11,16 11,27 x 11,08 11,23

2. 440 von Mutius, Michael 1965 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,17
10,58 10,66 11,17 11,15 11,13 11,12

  Diskuswurf Sen. M55 1.5  kg           7.08.2021
      Finale

1. 440 von Mutius, Michael 1965 WE LG Kreis Gütersloh 09 39,19
38,69 38,57 36,70 38,49 39,19 x

2. 315 Suhling, Sven 1966 NI LG Kreis Verden 37,28
32,27 35,57 37,28 35,22 35,60 34,24

3. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 30,71
30,71 30,39 x 29,68 x 26,16

  Hammerwurf Sen. M55 6 kg              7.08.2021
      Finale

1. 315 Suhling, Sven 1966 NI LG Kreis Verden 46,54
39,89 42,89 42,15 43,38 46,54 45,19

  Speerwurf Sen. M55 700 g              7.08.2021
      Finale

  100 m Sen. M60                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 14,74+0,5
2. 397 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,97+0,5
3. 395 Bierwirth, Hans Peter 1959 WE TSV Kirchlinde 15,25+0,5

  200 m Sen. M60                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 31,07+0,2

  Kugelstoß Sen. M60 5 kg               7.08.2021
      Finale

1. 372 Schütte, Bernhard 1961 WE LG Geseke 9,52
8,93 9,16 9,52 x 9,35 9,27

  Diskuswurf Sen. M60 1 kg              7.08.2021
      Finale

1. 372 Schütte, Bernhard 1961 WE LG Geseke 31,34
31,34 30,77 x 28,63 30,22 29,22

2. 290 Sprickerhoff, Wilfried 1957 NI TSV Mellinghausen 29,93
28,47 29,07 29,93 x 27,36 x

  Hammerwurf Sen. M60 5 kg              7.08.2021
      Finale

  Speerwurf Sen. M60 600 g              7.08.2021
      Finale

1. 323 Michalek, Gerd 1960 NO TV Herkenrath 39,26
38,68 38,13 39,26 36,57 38,27 37,12

  100 m Sen. M65                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,77+0,5
2. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 14,37+0,5
3. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 14,88+0,5
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  200 m Sen. M65                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 28,36-0,3
2. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 30,10-0,3
3. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 31,11-0,3

  5000 m Sen. M65                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 445 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 23:05,20

  Kugelstoß Sen. M65 5 kg               7.08.2021
      Finale

1. 13 Klimke, Richard 1952 NI TuSpo Bad Münder 7,90
7,84 x 7,90 x x 7,88

  Diskuswurf Sen. M65 1 kg              7.08.2021
      Finale

1. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 33,55
30,97 32,24 31,67 32,32 33,55 32,59

2. 28 Bury, Wilfried 1954 NI TSG Dissen 28,70
28,70 x 28,60 x 26,40 x

  Hammerwurf Sen. M65 5 kg              7.08.2021
      Finale

1. 28 Bury, Wilfried 1954 NI TSG Dissen 38,18
32,93 x 35,45 38,18 x 37,57

  Speerwurf Sen. M65 600 g              7.08.2021
      Finale

1. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 35,57
31,13 33,27 - 35,57 - 34,90

2. 355 Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 23,73
x x 23,73 23,59 x 23,72

  200 m Sen. M70                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 34,18+0,2

  100 m Sen. M75                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M55

1. 444 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,43-0,2
2. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 16,99-0,2

  200 m Sen. M75                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M40

1. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 38,80+0,2

  Kugelstoß Sen. M75 4 kg               7.08.2021
      Finale

1. 380 Mehlig, Hermann 1945 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,00
8,55 8,70 8,99 8,58 8,64 9,00

  Diskuswurf Sen. M75 1 kg              7.08.2021
      Finale

1. 380 Mehlig, Hermann 1945 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,60
19,09 22,60 21,06 18,57 - -
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  Speerwurf Sen. M75 500 g              7.08.2021
      Finale

  5000 m Sen. M80                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 422 Trümper, Karl Walter 1939 WE LC Rapid Dortmund 23:19,35

  Kugelstoß Sen. M80 3 kg               7.08.2021
      Finale

1. 8 Pohlmann, Helmut 1939 NI TuS Altwarmbüchen 11,28
10,79 10,48 10,82 11,28 11,00 11,08

2. 309 Schäfer, Horst 1940 NI VT Rinteln 10,18
9,75 9,47 10,18 x 9,63 9,74

3. 447 Rathjen, Herbert 1939 WE LG Lippe-Süd 9,57
9,57 x x x 9,05 x

4. 355 Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 9,05
9,05 8,96 8,94 x 8,92 8,93

5. 293 Winkelhake, Kurt 1937 NI LG Nienburg 8,32
7,92 7,86 x 8,00 8,32 8,15

  Diskuswurf Sen. M80 1 kg              7.08.2021
      Finale

1. 309 Schäfer, Horst 1940 NI VT Rinteln 22,41
18,13 22,41 22,24 20,12 20,33 -

2. 293 Winkelhake, Kurt 1937 NI LG Nienburg 21,66
x x 21,20 21,66 x 21,35

3. 355 Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 21,40
21,40 19,92 x 20,91 - -

  Hammerwurf Sen. M80 3 kg              7.08.2021
      Finale

1. 293 Winkelhake, Kurt 1937 NI LG Nienburg 30,98
x 30,98 x 30,07 x x

  Speerwurf Sen. M80 400 g              7.08.2021
      Finale

1. 309 Schäfer, Horst 1940 NI VT Rinteln 27,70
22,30 24,90 23,28 23,14 27,70 25,29

2. 293 Winkelhake, Kurt 1937 NI LG Nienburg 22,96
- 20,69 20,54 22,13 22,96 22,49

3. 447 Rathjen, Herbert 1939 WE LG Lippe-Süd 22,65
x 20,37 19,56 21,51 22,65 x

  100 m Frauen                     -0,4  7.08.2021
      1. Vorlauf

1. 21 Prepens, Talea 2001 NI TV Cloppenburg 12,20 Q
2. 442 Schlüter, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,83 q
3. 352 Peters, Hannah 1999 NO Recklinghäuser LC 13,26 q
4. 335 Kowalski, Elisabeth Sophie 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 13,51 q
5. 306 Griep, Nina 1999 NI SC Osterbrock 14,77
6. 471 Schulte, Sabine 1969 WE SV 1860 Minden 14,93
7. 349 Tolksdorf, Claudia 1966 NO Moerser TV 16,11

  100 m Frauen                     -0,8  7.08.2021
      2. Vorlauf

1. 337 Rückert, Karen 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 12,59 Q
2. 299 Riemann, Hanna 2000 NI OTB Osnabrück 12,85 q
3. 482 Schmale, Rieke 1994 WE LG Brillux Münster 12,95 q
4. 6 Stein, Theresa 2001 BR SV Werder Bremen 12,96 q
5. 370 Reiss, Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 14,62
6. 389 Barkey, Edith 1965 WE SC Falke Saerbeck 14,69
7. 353 Peters, Ina 1971 NO Recklinghäuser LC 15,73
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  100 m Frauen                     -0,6  7.08.2021
      Finale

1. 21 Prepens, Talea 2001 NI TV Cloppenburg 11,74
2. 337 Rückert, Karen 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 12,55
3. 442 Schlüter, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,76
4. 299 Riemann, Hanna 2000 NI OTB Osnabrück 12,99
5. 482 Schmale, Rieke 1994 WE LG Brillux Münster 13,01
6. 6 Stein, Theresa 2001 BR SV Werder Bremen 13,05
7. 335 Kowalski, Elisabeth Sophie 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 13,43

352 Peters, Hannah 1999 NO Recklinghäuser LC ab.

  200 m Frauen                     -1,4  7.08.2021
      1. Zeitlauf

1. 299 Riemann, Hanna 2000 NI OTB Osnabrück 26,78
2. 335 Kowalski, Elisabeth Sophie 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 27,23
3. 428 Decker, Maxine 2001 WE TV Westfalia Epe 28,73
4. 416 Brünger, Kim Cara 1998 WE USC Bochum 29,24
5. 389 Barkey, Edith 1965 WE SC Falke Saerbeck 30,63
6. 353 Peters, Ina 1971 NO Recklinghäuser LC 33,70

  200 m Frauen                     +0,0  7.08.2021
      2. Zeitlauf

1. 21 Prepens, Talea 2001 NI TV Cloppenburg 23,32
1. 426 Kaden, Lilly 2001 WE LG Olympia Dortmund 23,32
3. 425 Cataria-Byll, Brenda 2001 WE LG Olympia Dortmund 24,56
4. 337 Rückert, Karen 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 25,95
5. 482 Schmale, Rieke 1994 WE LG Brillux Münster 26,85
6. 352 Peters, Hannah 1999 NO Recklinghäuser LC 27,21

  200 m Frauen                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 21 Prepens, Talea 2001 NI TV Cloppenburg 23,32+0,0
1. 426 Kaden, Lilly 2001 WE LG Olympia Dortmund 23,32+0,0
3. 425 Cataria-Byll, Brenda 2001 WE LG Olympia Dortmund 24,56+0,0
4. 337 Rückert, Karen 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 25,95+0,0
5. 299 Riemann, Hanna 2000 NI OTB Osnabrück 26,78-1,4
6. 482 Schmale, Rieke 1994 WE LG Brillux Münster 26,85+0,0
7. 352 Peters, Hannah 1999 NO Recklinghäuser LC 27,21+0,0
8. 335 Kowalski, Elisabeth Sophie 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 27,23-1,4
9. 428 Decker, Maxine 2001 WE TV Westfalia Epe 28,73-1,4

10. 416 Brünger, Kim Cara 1998 WE USC Bochum 29,24-1,4
11. 389 Barkey, Edith 1965 WE SC Falke Saerbeck 30,63-1,4
12. 353 Peters, Ina 1971 NO Recklinghäuser LC 33,70-1,4

  400 m Frauen                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 333 Franzen, Judith 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 55,40
2. 332 Dunkel, Marsha Anica 1995 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 56,11
3. 393 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 60,08
4. 37 Brandewie, Lea 1996 NI BV Garrel 60,91
5. 18 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 61,32
6. 366 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 61,53
7. 300 Weymann, Sophie 1995 NI OTB Osnabrück 61,96
8. 289 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 63,03
9. 429 Schulze Kalthoff, Kerstin 1998 WE LG Brillux Münster 63,25

10. 336 Moos, Nele 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 64,20
11. 370 Reiss, Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 68,27

  1500 m Frauen                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 483 Wyrwoll, Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 4:52,22
2. 493 Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn 4:57,16
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  noch 1500 m Frauen                         7.08.2021
      Finale                                  

3. 279 Müller, Saskia 1993 NI Hannover 96 4:57,47
4. 499 Franken, Petra 1974 WE Marathon Soest 5:42,96
5. 284 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 6:49,26

  100 m Hürden Frauen 0.838m       +0,0  7.08.2021
      Finale

1. 442 Schlüter, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 14,49

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 7.08.2021
      Finale

1. 404 Ritter, Julia 1998 WE TV Wattenscheid 01 18,14
x x 17,43 18,14 17,97 x

2. 449 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 15,31
x 14,97 x 15,31 x 15,23

3. 21 Prepens, Talea 2001 NI TV Cloppenburg 12,95
12,88 12,95 12,84 12,74 12,57 12,75

4. 442 Schlüter, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,86
11,68 11,71 x 11,86 x x

5. 374 Schütte, Lisa-Marie 1993 WE LG Geseke 10,88
10,88 x x x 10,80 10,79

6. 448 Albrecht, Sandra 1986 WE LG Lippe-Süd 10,47
10,44 x 10,14 10,47 10,13 x

7. 446 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 9,47
8,25 8,99 9,46 9,47 x x

8. 428 Decker, Maxine 2001 WE TV Westfalia Epe 8,14
7,82 8,12 8,00 x 8,14 7,98

  Diskuswurf Frauen 1 kg                7.08.2021
      Finale

1. 404 Ritter, Julia 1998 WE TV Wattenscheid 01 58,01
57,48 58,01 57,73 55,21 55,49 x

2. 401 Lömker, Korinna 1999 WE TV Wattenscheid 01 46,52
46,52 45,42 45,35 x 44,37 x

3. 449 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-Süd 44,03
39,32 41,90 38,31 44,03 x 40,25

4. 448 Albrecht, Sandra 1986 WE LG Lippe-Süd 38,35
37,36 38,16 38,35 36,05 37,62 38,22

5. 446 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 26,64
26,64 26,47 26,41 23,68 x 26,44

6. 306 Griep, Nina 1999 NI SC Osterbrock 25,08
x x x 23,74 25,08 24,98

  Hammerwurf Frauen 4 kg                7.08.2021
      Finale

1. 448 Albrecht, Sandra 1986 WE LG Lippe-Süd 39,60
39,60 38,84 37,83 x x 37,81

2. 32 Berry, Linda 1996 NI VfR Evesen 36,18
x x 33,44 36,18 x x

3. 363 Straub, Sandra 1974 WE LAZ Soest 23,72
23,05 23,34 23,72 23,17 22,40 22,25

4. 362 Böttiger, Margareta 1973 WE LAZ Soest 22,75
21,18 22,20 21,53 22,75 20,97 x

  Speerwurf Frauen 600 g                7.08.2021
      Finale

1. 442 Schlüter, Lisa 1993 WE LG Kreis Gütersloh 09 35,86
35,60 34,84 35,25 35,86 - 33,73

2. 498 Topp, Imke 1998 WE LG Kreis Lübbecke 31,33
28,59 27,13 31,33 29,51 27,44 28,86
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  noch Speerwurf Frauen 600 g                7.08.2021
      Finale                                  

3. 446 Altevogt, Jana 2000 WE TV Lengerich 30,81
26,12 28,58 x 29,51 30,81 29,35

4. 468 Mecklenbräuker, Dana 2001 WE SV 1860 Minden 28,33
x 26,37 18,90 28,33 28,13 x

5. 428 Decker, Maxine 2001 WE TV Westfalia Epe 26,01
23,61 x 24,09 25,59 23,57 26,01

6. 370 Reiss, Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 25,51
22,05 22,24 25,51 x - -

  100 m WJ U20                     -1,0  7.08.2021
      Finale

1. 318 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland 13,05
2. 481 Averdung, Eyleen 2003 WE LG Brillux Münster 14,13
3. 305 Griep, Jule 2003 NI SC Osterbrock 14,21
4. 462 Brackmann, Jasmin 2003 WE SV 1860 Minden 14,43
5. 473 Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 15,54

  200 m WJ U20                     -0,2  7.08.2021
      Finale

1. 364 Wiethoff, Lea 2003 WE LC Attendorn 26,40
2. 371 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 26,74
3. 481 Averdung, Eyleen 2003 WE LG Brillux Münster 29,16

  1500 m WJ U20                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 494 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 4:56,34
2. 392 Haves, Lisa 2002 WE SV Teuto Riesenbeck 5:18,32
3. 280 Wegener, Jasmin 2003 NI Hannover 96 5:48,50

  5000 m WJ U20                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 320 Spieß, Melanie 2003 NI LG Weserbergland 22:06,36

  100 m Hürden WJ U20 0.838m       +0,0  7.08.2021
      Finale

1. 367 Brockmann, Sarina 2002 WE LG Bünde-Löhne 14,46
2. 371 Wältz, Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 15,80
3. 368 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 16,20

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 7.08.2021
      Finale

1. 318 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland 11,92
11,26 x 11,05 11,92 10,57 x

2. 402 Northoff, Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 11,27
11,27 10,60 10,86 10,99 11,04 10,86

3. 467 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 10,47
10,18 10,47 10,12 10,45 x 10,17

4. 361 Böttiger, Antonia 2003 WE LAZ Soest 7,75
7,38 7,75 7,68 7,46 7,23 7,43

5. 473 Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 6,24
6,10 6,24 6,23 x 5,96 6,00

  Diskuswurf WJ U20 1 kg                7.08.2021
      Finale

1. 402 Northoff, Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 46,79
46,66 46,05 44,74 46,79 45,48 44,53

2. 375 Schütte, Sophia 2003 WE LG Geseke 34,78
30,70 31,24 x x 32,17 34,78
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  noch Diskuswurf WJ U20 1 kg                7.08.2021
      Finale                                  

3. 307 Leigers, Nadine 2002 NI SC Osterbrock 32,91
26,47 x 27,92 25,79 32,91 x

4. 305 Griep, Jule 2003 NI SC Osterbrock 25,18
25,18 22,78 21,29 22,61 19,99 21,56

5. 361 Böttiger, Antonia 2003 WE LAZ Soest 21,16
21,16 18,75 19,51 x - -

  Hammerwurf WJ U20 4 kg                7.08.2021
      Finale

1. 361 Böttiger, Antonia 2003 WE LAZ Soest 34,68
32,88 32,89 x 33,53 29,38 34,68

  Speerwurf WJ U20 600 g                7.08.2021
      Finale

1. 368 Deitert, Anna 2002 WE LG Bünde-Löhne 39,71
34,57 36,46 39,71 35,59 32,98 36,47

2. 364 Wiethoff, Lea 2003 WE LC Attendorn 33,21
30,96 33,21 29,34 32,78 30,32 29,03

3. 367 Brockmann, Sarina 2002 WE LG Bünde-Löhne 31,89
28,15 30,69 31,89 28,13 29,88 x

4. 467 Linnemöller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 29,75
27,36 28,90 27,58 27,82 29,75 27,76

  100 m WJ U18                     -0,2  7.08.2021
      1. Vorlauf

1. 346 Fenster, Marlene 2004 NO Moerser TV 13,02 Q
2. 369 Kahl, Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 13,59 q
3. 319 Schmidt, Sofie 2005 NI LG Weserbergland 13,87 q
4. 472 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 13,96
5. 441 Leu, Franca 2006 WE LG Kreis Gütersloh 09 13,98
6. 291 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 14,18
7. 281 Wallentowitz, Melissa 2007 NI TK zu Hannover 14,34

  100 m WJ U18                     +0,2  7.08.2021
      2. Vorlauf

1. 38 Harms, Josefine 2006 WE LG Lippe-Süd 13,10 Q
2. 348 Pontow, Charlotte 2006 NO Moerser TV 13,73 q
3. 341 Görlich, Charlotte 2005 NO LG Meckenheim 13,88
4. 469 Orthmann, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 14,08
5. 405 Petruck, Merve Lisanne 2006 WE TuS Breckerfeld 14,27
6. 461 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 14,30
7. 470 Prill, Marlena 2007 WE SV 1860 Minden 14,69

  100 m WJ U18                     -0,1  7.08.2021
      3. Vorlauf

1. 347 Paulukuhn, Hannah 2004 NO Moerser TV 13,62 Q
2. 360 Reimer, Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,72 q
3. 5 Fricke, Jona 2004 BR SV Werder Bremen 13,85 q
4. 382 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,26
5. 463 Brink, Emely 2007 WE SV 1860 Minden 14,65
6. 464 Heitmann, Clara 2007 WE SV 1860 Minden 14,74
7. 466 Kracht, Marlene 2007 WE SV 1860 Minden 14,86

  100 m WJ U18                     +0,4  7.08.2021
      Finale

1. 346 Fenster, Marlene 2004 NO Moerser TV 12,91
2. 38 Harms, Josefine 2006 WE LG Lippe-Süd 13,12
3. 347 Paulukuhn, Hannah 2004 NO Moerser TV 13,61
4. 369 Kahl, Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 13,64
5. 360 Reimer, Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,76

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/2319  SV 1860 Minden e.V.



2. Nationales Leichtathletik-Meeting 2021 Seite  15
am 7.08.2021 in Minden - Weserstadion gedruckt:  9.08.2021 / 18:27

  noch 100 m WJ U18                     +0,4  7.08.2021
      Finale                                  

6. 348 Pontow, Charlotte 2006 NO Moerser TV 13,86
7. 319 Schmidt, Sofie 2005 NI LG Weserbergland 14,05

5 Fricke, Jona 2004 BR SV Werder Bremen ab.

  200 m WJ U18                     -1,8  7.08.2021
      1. Zeitlauf

1. 346 Fenster, Marlene 2004 NO Moerser TV 26,62
2. 11 Iken, Merle-Marija 2005 NI MTV Aurich 27,34
3. 348 Pontow, Charlotte 2006 NO Moerser TV 28,05
4. 5 Fricke, Jona 2004 BR SV Werder Bremen 28,92
5. 341 Görlich, Charlotte 2005 NO LG Meckenheim 28,99

  200 m WJ U18                     -0,8  7.08.2021
      2. Zeitlauf

1. 319 Schmidt, Sofie 2005 NI LG Weserbergland 29,32
2. 383 Schmoranz, Lara-Emilia 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 30,18
3. 405 Petruck, Merve Lisanne 2006 WE TuS Breckerfeld 30,72

  200 m WJ U18                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 346 Fenster, Marlene 2004 NO Moerser TV 26,62-1,8
2. 11 Iken, Merle-Marija 2005 NI MTV Aurich 27,34-1,8
3. 348 Pontow, Charlotte 2006 NO Moerser TV 28,05-1,8
4. 5 Fricke, Jona 2004 BR SV Werder Bremen 28,92-1,8
5. 341 Görlich, Charlotte 2005 NO LG Meckenheim 28,99-1,8
6. 319 Schmidt, Sofie 2005 NI LG Weserbergland 29,32-0,8
7. 383 Schmoranz, Lara-Emilia 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 30,18-0,8
8. 405 Petruck, Merve Lisanne 2006 WE TuS Breckerfeld 30,72-0,8

  400 m WJ U18                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 388 Jadzinski, Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 62,39

  1500 m WJ U18                         7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 427 Kemper, Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 5:35,27

  100 m Hürden WJ U18 0.762m       +0,1  7.08.2021
      Finale

1. 11 Iken, Merle-Marija 2005 NI MTV Aurich 14,57
2. 369 Kahl, Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 15,23
3. 347 Paulukuhn, Hannah 2004 NO Moerser TV 15,59
4. 382 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 17,35

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 7.08.2021
      Finale

1. 285 Schmidt, Anna 2005 NI VfL Eintracht Hannover 10,99
10,82 10,99 10,88 10,99 x 10,79

2. 291 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernwöhren 9,84
9,84 8,35 8,72 7,93 8,54 8,28

3. 341 Görlich, Charlotte 2005 NO LG Meckenheim 8,43
8,27 8,41 7,96 8,43 7,61 7,42

4. 470 Prill, Marlena 2007 WE SV 1860 Minden 6,70
6,47 6,17 6,40 6,62 6,69 6,70
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  Hammerwurf WJ U18 3 kg                7.08.2021
      Finale

1. 33 Weiß, Melissa 2008 NI VfR Evesen 38,55
37,85 38,55 x x 35,32 36,61

  Speerwurf WJ U18 500 g                7.08.2021
      Finale

1. 4 Fricke, Hannah 2006 BR SV Werder Bremen 32,59
32,59 27,29 31,85 26,25 28,81 28,06

2. 285 Schmidt, Anna 2005 NI VfL Eintracht Hannover 31,11
30,77 27,53 29,13 29,00 27,08 31,11

3. 472 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 25,70
20,56 24,14 25,70 20,70 x x

4. 281 Wallentowitz, Melissa 2007 NI TK zu Hannover 21,11
12,10 16,44 13,46 17,70 21,11 21,00

  5000 m Sen. W30                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 465 Korsen, Sabrina 1988 WE SV 1860 Minden 20:19,42

  5000 m Sen. W45                       7.08.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 15 Paez-Friedrichs, Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 20:23,72

  Kugelstoß Sen. W50 3 kg               7.08.2021
      Finale

1. 322 Mogge, Juliane 1990 NO LC Adler Bottrop 7,89
7,71 7,76 x x 7,89 7,70

  Hammerwurf Sen. W50 3 kg              7.08.2021
      Finale

  Speerwurf Sen. W50 500 g              7.08.2021
      Finale

1. 316 Suhling, Dagmar 1969 NI LG Kreis Verden 37,41
36,17 35,98 37,41 x x x

2. 420 Brandt, Monika 1970 WE SV Brackwede 33,14
33,14 29,45 x x - -

  Kugelstoß Sen. W55 3 kg               7.08.2021
      Finale

1. 349 Tolksdorf, Claudia 1966 NO Moerser TV 9,71
9,43 9,48 9,56 9,71 9,22 9,70

Gemischte Wettbewerbe

  400 m Männer                          7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 435 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 52,25
2. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 52,42
3. 433 Höner, Philipp 1998 WE DJK Gütersloh 52,55
4. 3 Wedekämper, Felix 1988 BR SV Werder Bremen 53,39
5. 413 Ollech, Marc 2002 WE USC Bochum 54,10

  400 m Männer                          7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 487 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 54,12
2. 26 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 54,45
3. 24 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 57,84
4. 36 Brandewie, Reinhard 1964 NI BV Garrel 61,58
5. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 76,32
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  noch 400 m Männer                          7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

6. 385 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 78,07

  400 m Männer                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 435 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 52,25
2. 339 Görlich, Timon 2004 NO LG Meckenheim 52,42
3. 433 Höner, Philipp 1998 WE DJK Gütersloh 52,55
4. 3 Wedekämper, Felix 1988 BR SV Werder Bremen 53,39
5. 413 Ollech, Marc 2002 WE USC Bochum 54,10
6. 487 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 54,12
7. 26 Pund, Luis 2002 NI TV Dinklage 54,45
8. 24 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 57,84
9. 36 Brandewie, Reinhard 1964 NI BV Garrel 61,58

10. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 76,32
11. 385 Waldikowski, Klemens 1965 WE LG Oelde/Wadersloh 78,07

  1500 m Männer                         7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 1 Bley, Alexander 1990 BE LG Nord Berlin 3:57,53
2. 489 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 4:02,74
3. 424 Heitböhmer, Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 4:03,34
4. 386 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 4:07,29
5. 418 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 4:09,39
6. 475 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux Münster 4:11,60
7. 437 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:12,55
8. 278 Zupke, Felix 2003 NI Hannover 96 4:17,32
9. 476 Nannen, Yannick 1997 WE LG Brillux Münster 4:23,20

10. 491 Peters, Erik 1992 WE LC Paderborn 4:27,19

  1500 m Männer                         7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 295 Abdalla, Abdelmajeed 1992 NI OTB Osnabrück 4:12,74
2. 276 Langschwadt, Lennart 1995 NI Hannover 96 4:21,83
3. 35 Eskes, Daniel 2003 NI LGG Ganderkesee 4:26,36
4. 488 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 4:29,09
5. 417 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:29,40
6. 454 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 4:31,70
7. 490 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:36,50
8. 492 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:37,21
9. 23 Nyhuis, Elmar 1970 NI OSC Damme 4:37,47

10. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 4:47,39

  1500 m Männer                         7.08.2021
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 297 Köpke, Dominik 1997 NI OTB Osnabrück 4:32,00
2. 390 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:35,21
3. 436 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:38,81
4. 350 Peters, Mark 1971 NO Recklinghäuser LC 4:40,10
5. 275 Geffert, Elias 2005 NI Hannover 96 4:46,13
6. 359 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 4:52,84
7. 432 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:55,05
8. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 4:55,76
9. 298 Pohlmann, Ulf 1991 NI OTB Osnabrück 5:31,64

485 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.

  1500 m Männer                         7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 1 Bley, Alexander 1990 BE LG Nord Berlin 3:57,53
2. 489 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn 4:02,74
3. 424 Heitböhmer, Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 4:03,34
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  noch 1500 m Männer                         7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

4. 386 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 4:07,29
5. 418 Färber, Jenning 2004 WE SV Brackwede 4:09,39
6. 475 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux Münster 4:11,60
7. 437 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 4:12,55
8. 295 Abdalla, Abdelmajeed 1992 NI OTB Osnabrück 4:12,74
9. 278 Zupke, Felix 2003 NI Hannover 96 4:17,32

10. 276 Langschwadt, Lennart 1995 NI Hannover 96 4:21,83
11. 476 Nannen, Yannick 1997 WE LG Brillux Münster 4:23,20
12. 35 Eskes, Daniel 2003 NI LGG Ganderkesee 4:26,36
13. 491 Peters, Erik 1992 WE LC Paderborn 4:27,19
14. 488 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 4:29,09
15. 417 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 4:29,40
16. 454 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 4:31,70
17. 297 Köpke, Dominik 1997 NI OTB Osnabrück 4:32,00
18. 390 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 4:35,21
19. 490 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:36,50
20. 492 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 4:37,21
21. 23 Nyhuis, Elmar 1970 NI OSC Damme 4:37,47
22. 436 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 4:38,81
23. 350 Peters, Mark 1971 NO Recklinghäuser LC 4:40,10
24. 275 Geffert, Elias 2005 NI Hannover 96 4:46,13
25. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 4:47,39
26. 359 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 4:52,84
27. 432 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 4:55,05
28. 412 Ollech, Jan 1998 WE USC Bochum 4:55,76
29. 298 Pohlmann, Ulf 1991 NI OTB Osnabrück 5:31,64

485 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster aufg.

  5000 m Männer                         7.08.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 313 Bedel, Mohammed 2000 NI TSV Sibbesse 16:15,12
2. 354 Schneider, Nico 2002 NO Styrumer TV 16:49,77
3. 437 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 17:00,33
4. 431 Aschmann, Pascal 1986 WE DJK Gütersloh 17:01,11
5. 430 Arndt, Yannick 2002 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 17:06,04
6. 314 Steinert, Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 17:09,15
7. 317 Spieß, Andreas 1994 NI LG Weserbergland 17:19,15
8. 384 Althoff, Ben 2005 WE LG Oelde/Wadersloh 17:27,95
9. 421 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 17:41,99

10. 391 Wilm, Eduard 1991 WE SV Teuto Riesenbeck 17:58,35
11. 486 Voike, Marcel 1985 WE LG Oerlinghausen 17:58,88
12. 496 Rehling, Ben 2000 WE LG Kreis Lübbecke 18:35,97
13. 434 Kasselmann, Mario 1985 WE DJK Gütersloh 18:47,50
14. 453 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 19:11,75
15. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 19:36,58
16. 411 Milonas, Georg 1971 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:15,78
17. 465 Korsen, Sabrina 1988 WE SV 1860 Minden 20:19,42
18. 14 Gonzalez-Díez, José-Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 20:23,62
19. 15 Paez-Friedrichs, Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 20:23,72
20. 423 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 20:47,03
21. 452 Helbig, Florian 1984 WE SV 1860 Minden 21:51,43
22. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 22:03,21
23. 320 Spieß, Melanie 2003 NI LG Weserbergland 22:06,36
24. 445 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 23:05,20
25. 422 Trümper, Karl Walter 1939 WE LC Rapid Dortmund 23:19,35

  200 m Sen. M40                   -0,7  7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 26,12
2. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 26,26
3. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 26,66
4. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 28,53
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  noch 200 m Sen. M40                   -0,7  7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

5. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 28,54

  200 m Sen. M40                   -0,3  7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 28,36
2. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 29,55
3. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 30,10
4. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 30,28
5. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 31,11

  200 m Sen. M40                   +0,2  7.08.2021
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 31,07
2. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 32,39
3. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 34,18
4. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 38,80

  200 m Sen. M40                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 26,12-0,7
2. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 26,26-0,7
3. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 26,66-0,7
4. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 28,36-0,3
5. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 28,53-0,7
6. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 28,54-0,7
7. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 29,55-0,3
8. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 30,10-0,3
9. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 30,28-0,3

10. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 31,07+0,2
11. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 31,11-0,3
12. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 32,39+0,2
13. 377 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 34,18+0,2
14. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 38,80+0,2

  100 m Sen. M55                   +0,5  7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,65
2. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 12,68
3. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 12,72
4. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 13,46
5. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,63
6. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,77
7. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 14,11
8. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,23

  100 m Sen. M55                   +0,5  7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 14,37
2. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 14,74
3. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 14,88
4. 397 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,97
5. 395 Bierwirth, Hans Peter 1959 WE TSV Kirchlinde 15,25

  100 m Sen. M55                   -0,2  7.08.2021
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 13,30
2. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 14,43
3. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 15,24
4. 444 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,43
5. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 16,99
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  100 m Sen. M55                        7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 25 Stärk, Andreas 1966 NI OSC Damme 12,65+0,5
2. 342 Holowath, Sven 1974 NO Moerser TV 12,68+0,5
3. 288 Hölscher, Peter 1978 NI VfL Germania Leer 12,72+0,5
4. 292 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 13,30-0,2
5. 484 Arica, Mahmut 1973 WE LSF Münster 13,46+0,5
6. 22 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,63+0,5
7. 34 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,77+0,5
8. 270 Kanne, Clemens 1965 NI TuS Gildehaus 14,11+0,5
9. 271 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,23+0,5

10. 308 Kaun, Ingo 1955 NI LG Ostfriesland 14,37+0,5
11. 394 Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 14,43-0,2
12. 17 Becker, Axel 1958 NI TSV Burgdorf 14,74+0,5
13. 396 Meyer, Jochen 1953 WE TSV Kirchlinde 14,88+0,5
14. 397 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 14,97+0,5
15. 19 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 15,24-0,2
16. 395 Bierwirth, Hans Peter 1959 WE TSV Kirchlinde 15,25+0,5
17. 444 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,43-0,2
18. 294 Scholz, Klaus 1944 NI LG Osnabrück 16,99-0,2

  400 m Frauen                          7.08.2021
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 366 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 61,53
2. 388 Jadzinski, Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 62,39
3. 289 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 63,03
4. 429 Schulze Kalthoff, Kerstin 1998 WE LG Brillux Münster 63,25
5. 336 Moos, Nele 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 64,20
6. 370 Reiss, Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 68,27

  400 m Frauen                          7.08.2021
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 333 Franzen, Judith 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 55,40
2. 332 Dunkel, Marsha Anica 1995 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 56,11
3. 393 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 60,08
4. 37 Brandewie, Lea 1996 NI BV Garrel 60,91
5. 18 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 61,32
6. 300 Weymann, Sophie 1995 NI OTB Osnabrück 61,96

  400 m Frauen                          7.08.2021
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 333 Franzen, Judith 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 55,40
2. 332 Dunkel, Marsha Anica 1995 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 56,11
3. 393 Druhmann, Janine 1993 WE TG Werste 60,08
4. 37 Brandewie, Lea 1996 NI BV Garrel 60,91
5. 18 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 61,32
6. 366 Bellon, Svenja 2001 WE LG Bünde-Löhne 61,53
7. 300 Weymann, Sophie 1995 NI OTB Osnabrück 61,96
8. 388 Jadzinski, Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 62,39
9. 289 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 63,03

10. 429 Schulze Kalthoff, Kerstin 1998 WE LG Brillux Münster 63,25
11. 336 Moos, Nele 2001 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 64,20
12. 370 Reiss, Lea-Marie 2000 WE LG Bünde-Löhne 68,27

  1500 m Frauen                         7.08.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 483 Wyrwoll, Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 4:52,22
2. 494 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 4:56,34
3. 493 Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn 4:57,16
4. 279 Müller, Saskia 1993 NI Hannover 96 4:57,47
5. 392 Haves, Lisa 2002 WE SV Teuto Riesenbeck 5:18,32
6. 427 Kemper, Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 5:35,27
7. 499 Franken, Petra 1974 WE Marathon Soest 5:42,96
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  noch 1500 m Frauen                         7.08.2021
      Finale gemischter Wettbewerb            

8. 280 Wegener, Jasmin 2003 NI Hannover 96 5:48,50
9. 284 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 6:49,26
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